Licero

Licero

Folio

vel apparet. Quod tunc efficiuntur: cum cum benevoli docile vel attentum ad audiendum reddimus. Id quod vel a nostra vel ab adversario vel ab auditor persona vel re ipsa fieri poterit: ut ad Herennium idem Licero latissime tradidit. Que quoniam in cōibus perraro ptingunt ep̄lis: inter eamque cūnumeratum non extitit. **C**ontra narrationis diffinitione. Scđa cōiū ep̄laꝝ ps ē narratio: quā ad Herennium Licero diffiniens inquit. Narratio est rerū gestarū vel pīnde vel gestarū exposi-  
tio. Hac i pte duo p̄cipue sūt obseruanda. Unū ut res breuit̄: hec est summatim et nō p̄ticulati narrat̄. Deinde ut q̄d dilucide dicat̄: qđ tunc Licero fieri putat. cum nihil perturbate/nihil abigue nihilq; no-  
ve deponit: sed ut res geste fuerint ita primū exponuntur. t̄p̄is or-  
dine p̄seruato. Huius aut̄ p̄tis initū varie cōstituit̄. Quidā enī his  
vobis initia sumūt. Scitote. noueritis. si aduertite. si libusq; q̄ta  
sit huius viri claritudo virtus atq; decor. Alii casu dñō positis noi-  
bus/veluti magnificētie. benignitat̄. p̄nitatis vīc pateat. clare-  
at. p̄ntib; inotescat. et hūc vobis subditū pp̄lm īcredibili quadā  
inedia cōfici. Alii casu ntō: ut excellētia. p̄etas. celitudo vīra sci-  
at. audiat. intelligat. agnoscat. q̄to nos hoīes nepharii dedecore  
sequant̄. Alii p̄ casū actū principis edūt hoc pacto. Sanctitatem  
vīram his lī: s̄ hūlī certiorē redde. his breuisb; paucisq; vobis in-  
formo: q̄ta simūt anno calamitatē passi et frequētissimo grādint̄.  
Imbrisq; descēsu. Nonūq; deniq; dictiōib; illis: cum vel q̄a principi-  
um sumit̄: ut q̄r vel cū summa sim ab hoc scelestissimo lacessit̄ in u-  
ria nō potui nō significare tue sc̄titati q̄ta fuerit h̄ in me leuissi-  
mū vīri p̄tūelia: aliisq; p̄ multis si lib? q̄ ex ifra ponendis exēplis  
claris apparebūt: sed ad alia diuertam̄. **C**ontra petitōe fūia pte.

**C**ertia cōiū ep̄laꝝ pars petitio noīatur. Ea est oratio de p̄ca-  
tua qua quod desideramus a quopia impetrare nitimur. Et q̄n-  
q; si plena sit) p̄dictiō: b; ad p̄fectū deducit̄. Eius a quo qđ petit̄  
facultate quā p̄tātē dīc̄ petētis: et eō q̄ petit̄ hōestate ei⁹ qđ petit̄  
tribuēdi facilitate. remūcratiōis pollicitatiōe/ atq; t̄p̄is oportu-  
nitate. Cuius p̄ceptiōis exēplū q̄sq; optauerit: ad eā se cōferat pe-  
titionē/ quā ad Eolū vītorū regē in eneido libro p̄sio Juno cōsti-  
tuit: quo loco dicit̄. Sole nāq; tibi diuī p̄t̄ atq; hām rex et reliq;. Sūt aut̄ ei⁹ due potissime p̄tes. Quāz q̄ principio ponit̄: his fre-  
quētissime dictiō: b; īcīpi solet. Ea p̄p̄. iecirco. q̄re. c̄. rei c̄. vīvī  
claritudinē vīras obtestor et oro. ut hāc ei bellī gerēdi. p̄uīclā p̄ so-  
lita in vīros p̄claros atq; strēnuos benignitate decernere velit.  
Alta nō q̄ p̄utori p̄tūḡt̄ hāp̄ vīa dictionū: quaten⁹ aut̄ ut passim  
sūferit: hoc pacto. Quid vel quaten⁹ hoīs neq;ssimi temeritate vīri